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CHÓR „HARFA” „Najlepsze, serdeczne życzenia na Dzień 
Narodzenia Jezusa, oraz jeszcze lepszego, pomyślnego Nowego 

Roku  składa Ks. Prob. Janowi Zarębie oraz wszystkim 

organizacjom wojskowym, społecznym i szanownym Parafianom - 
Chór <<Harfa>>”.  
ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY „FREDREUM” - Ks. Prob. Janowi  

Zaręba, Komitetowi Parafialnemu i Komitetowi Klubowemu, 

Organizacjom Polskim na terenie Leeds oraz Parafianom życzenia: 

zdrowych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku 

składa  - Zespół Fredreum.  
DAY  CENTRE  - „Ks. Prob. Janowi Zarębie, Prezesom i 

członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz wszystkich 

Organizacji w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, życzenia 

spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz 

Szczęśliwego Nowego Roku składają – Zarząd i Członkowie 
Polskiego Day Centre”.  
DZIECI  LWOWSKIE „Ks. Prob. Janowi Zarębie, oraz Naszym 

Kochanym Siostrom i Drogim Braciom Parafianom, życzymy stałej 

Opieki Nowonarodzonego Dzieciątka Jezus i wszystkiego co 

najlepsze w Nowym 2011 Roku – Semper Fidelis Pancerne Dzieci 
Lwowskie”. 

R.B.L  NR  1 - Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 

Nowego Roku Przew. Ks. J. Zarębie oraz wszystkim Parafianom 

wiele łaski Bożych w Nowym Roku życzy  —  Royal British 
Legion Sekcja Polska Nr 1 w Leeds”.  
SPADOCHRONIARZE  - „Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i 

Szczęśliwego Nowego Roku, Przew. Ks. Prob. Janowi Zaręba, 

Rodzinie Spadochronowej, Gromadzie Zuchów <<Skoczki>> i ich Opiekunce, wszystkim Organizacjom i Rodakom – składają 
CZŁONKOWIE BYŁEGO Koła Spadochroniarzy w Leeds”. 

S.P.K „Zarząd i Członkowie Koła SPK nr 413 w Leeds, życzą Ks. Proboszczowi, wszystkim Organizacjom zrzeszonym w Zjednoczeniu 

Polskim w Leeds, wszystkim Parafianom, oraz nowo przybyłym Rodaczkom z Polski: zdrowia, przyjemnych, szczęśliwych i wesołych Świąt 
Bożego Narodzenia, jak również wielu łask Bożych, szczęścia i pomyślności w Nowym Roku”. 

SZKOŁA  SOBOTNIA „Ks. Proboszczowi, Prezesom wszystkich organizacji i wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły 

Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego i pomyślnego Nowego Roku życzą dzieci, nauczyciele oraz 
rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 

ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na Dzień Narodzenia Chrystusowego, oraz Noworoczne, składa przew. 

Ks. Prob. Janowi Zarębie, oraz wszystkim 16-tu organizacjom kombatanckim i społecznym oraz wszystkim szanownym Rodakom – Zarząd 
Zjednoczenia Polskiego-Leeds.” 

ŻYWY  RÓŻANIEC„Pełnych radości i szczęścia Świąt Bożego Narodzenia oraz Błogosławieństwa w Nowym Roku - Ks. Prob. J. Zarębie 

oraz wszystkim organizacjom i całej wspólnocie parafialnej serdecznie życzy Koło Żywego Różańca.” 

ZWIĄZEK  JUNACKICH  SZKÓŁ  MECHANICZNYCH  - składa serdeczne życzenia na Święta Bożego Narodzenia, oraz szczęśliwego 

Nowego Roku wszystkim Parafianom w Leeds. Zarząd Z.J.S.M. 
SKLEP  PARAFIALNY  -  Życzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku składają wszystkim 

Rodakom i Klientom—pracownicy i dyrekcja naszego Sklepiku Parafialnego. 

POLSKIE  FORUM  -   życzy wszystkim Rodakom i Czytelnikom z Leeds i okolic wesołych Świąt Bożego Narodzenia  i pomyślnego 

Nowego Roku.  

STOWARZYSZENIE InvardArts   przesyła wszystkim Wesołych Świąt i Dosiego Roku 2011  

ZARZĄD I PERSONEL KLUBU życzy Księdzu Proboszczowi oraz wszystkim Parafianom zdrowych i spokojnych Świat Bożego 

Narodzenia spędzonych w cieplej atmosferze, a także Szczęśliwego Nowego Roku! 

SCHOLA „PIERWSZEGO DNIA TYGODNIA” życzy wszystkim Parafianom zdrowych i pogodnych Świąt i Bożego błogosławieństwa na 

Nowy Rok. 

KLUB SPORTOWY „ŻUBRY” Wszystkim Parafianom  pogodnych i spokojnych Świat Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w 

nadchodzącym roku 2010 życzy Klub Sportowy „Żubry”  
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

 
NIEDZIELA, 26 GRUDNIA 2010; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA; 

  9:30 – Za śp. RODZICÓW + Martę i + Artura Grzesik, oraz + Wincentego i + Jadwigę 
             Filarowskich – intencja pp. Marii i Józefa Filarowskich 
10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
             Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski w dniu Złotych Godów Małżeńskich 
             pp. Anny i Mirosława Stanisławskich 
11:00 – ROCZEK – Antonina Nikola TĘCZA 
13:00 – Do Dzieciątka Jezus w intencji Chrześniaków i ich rodzin oraz rodziców chrzestnych: 

13:00 – CHRZEST – Stella KRAWCZYK 
13:00 – CHRZEST – Alicja Zofia KORDOŃSKA 
13:00 – CHRZEST – Roseanne Bethany OLCZYK-VEACOCK 
13:00 – CHRZEST – Maya Helena PARTYKA 
13:00 – CHRZEST – Nathaniel WAGNER 
19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla wnuka Sebastiana – dar intencji od dziadków 

PONIEDZIAŁEK, 27 GRUDNIA 2010; ŚWIETO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY; 
10:00 – Za śp. wujka + Mieczysława Bojar i ciocię + Shirley – int. od Reginy Patt z rodziną 

WTOREK, 28 GRUDNIA 2010; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW;  
10:00 – Za śp. + Annę Borucką – intencja od p. Barbary Malach z rodziną 

ŚRODA, 29 GRUDNIA 2010; ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA BECKETA; 
11:00 – Za śp. bratową + Jenny zmarłą w Kanadzie i Jej męża + Aleksandra Jentas – dar 
             intencji od pp. Lewandowskich z rodziną 

CZWARTEK, 30 GRUDNIA 2010; VI DZIEŃ W OKTAKIW BOŻEGO NARODZENIA; 
10:00 – Za śp. mamę + Wacławę Rytwińską w 11 rocz. śmierci i Jej męża + Józefa, oraz 
             zmarłych z rodzin Rytwińskich i Żółtowskich – int. od pp. A.W. Żółtowskich  

PIĄTEK, 31 GRUDNIA 2010; Wspomnienie św. Sylwestra, papieża; 
10:00 – Za śp. syna + Andrzeja Stafiej – z intencji rodziców Teresy i Stanisława z rodziną 
13:00 – CHRZEST – Blanka Wanda GACHEWICZ 
18:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  
             w kończącym się 2010 roku z prośbą o przebaczenie naszych 
             grzechów i Błogosławieństwo Boże na Rok Pański - A.D 2011 
19.15 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 

SOBOTA, 1 STYCZNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ  ŚWĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  MARYI; 
  9:30 – Za śp. + Jerzego Podczaszek – dar intencji od rodziny pp. Tosta 
11:00 – Za śp. męża + Ryszarda Sawickiego w 4. rocznicę śmierci i Jego rodziców  
             + Stefana i + Leontynę – dar intencji od żony z rodziną 
19:00 – Za śp. ojca + Marka Tomicki w 2. rocznicę śmierci – intencja od córek Estery i Natalii 

NIEDZIELA, 2 STYCZNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIE PAŃSKIEGO – TRZECH KRÓLI; 
  9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego w rocznicę śmierci – int. od córki z rodziną 
10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie w Nowym Roku 
             dla Członków Koła żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych członków Koła 

HARROGATE 16:30 – Za śp. brata + Damiana Raraka na 30 dzień po śmierci – int. siostry Moniki z rodziną 
19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla mamy Jadwigi Kalemba i w pewnej Bogu wiadomej intencji 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* ŚWIĘTO  ŚWIĘTEJ  RODZINY  jutrzejsza niedziela, ostatnia niedziela kończącego się 2010 roku, jest 

jednocześnie świętem Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest ona wzorem dla naszych rodzin. Prośmy 

Boga, by w tych niełatwych czasach, przy tylu zagrożeniach i celowych atakach różnorakich wrogów nasze rodziny stawały 

się prawdziwym domowym Kościołem.  

* ZAKOŃCZENIE  ROKU  AD  2010  - w ostatni dzień roku kalendarzowego zapraszamy wszystkich Parafian o 
godz. 18.30 na uroczystą Mszę św. dziękczynną w Ich intencji oraz nabożeństwo ekspiacyjne i dziękczynne połączone z 

duszpasterskim sprawozdaniem rocznym składanym przez proboszcza. Tego dnia możemy zyskać odpust zupełny, 

spełniając zwykłe jego warunki – gdy odmówimy pobożnie i publicznie hymn: „Ciebie Boga Wysławiamy”  

* UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  MARYI  -  DZIEŃ  POKOJU  przypada w Nowy Rok 

jako Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Nie jest to święto obowiązkowe, ale zapraszamy do rozpoczęcia Roku Pańskiego 

2009 z Bogiem. Msze Święte tego dnia będą odprawione w porządku niedzielnym.  



* ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze pierwszej niedzieli 

miesiąca tj. już w Nowym Roku 2011 - w niedzieli – 2 stycznia – po Sumie. 

* UROCZYSTOŚĆ  OBJAWIENIA  PAŃSKIEGO  -  TRZECH  KRÓLI  przypada w Anglii i Walii w przyszłą 
niedzielę 2 stycznia. Na wszystkich Mszach Świętych święcimy kredę, kadzidło i mirrę, które zabieramy do naszych 

domostw oznaczając kredą odrzwia naszych mieszkań. 
* PIERWSZA  NIEDZIELA  MIESIĄCA - MSZA  ŚW.  W  HARROGATE - 4.01.08 - GODZ. 16.30 w języku 

polskim w kościele rzymskokatolickim pw. św. Roberta przy Robert Street. 

 

* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Rok 2011. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
 

 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS - SESJA WIOSENNA – ODBĘDZIE SIĘ - W MARCU 2011 ROKU 
 

 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 

Niedziela    2.01.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

Niedziela    9.01.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  16.01.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

Niedziela  23.01.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  30.01.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - ma przerwę świąteczną. Wznawiamy spotkania w środę 12 stycznia 2011r. 

 

* NASZ SKLEP PARAFIALNY - zaprasza serdecznie na zakupy - Sobota 1.01.11 – nieczynne. Niedziela 2.01.11 – 

od 10:30 do 14:00. Kupując w naszym Sklepie wspierasz Polska Parafię. 
 

 

• BAL SYLWESTROWY 2010/2011 Jak co roku także i w tym roku organizujemy w naszym Ośrodku zabawę 
Sylwestrową. Mamy nadzieję, że w tym roku będzie ona równie udana , co w poprzednim. Zapraszamy więc 
Państwa do spędzenia ostatniej nocy roku 2010 i przywiatania roku 2011 razem z nami na Dużej Sali Naszego 
Ośrodka.   

• Bilety nabywać można po Mszach w Kaplicy lub w Sklepiku Parafialnym. Cena dla członków Parafii - £25.00, 
dla osób spoza naszej Wspólnoty  35.00. Młodzież - £15.00. W cenie biletu pyszna kolacja i lampka szampana na 
przywitanie Nowego Roku. Ilość biletów ograniczona. Więcej Informacji na plakatach lub u Magdy  - 
07973365266. Serdecznie zapraszamy! 

 

* OPŁATEK PARAFIALNY - W niedzielę, 9-ego stycznia 2011r, odbędzie się wspólnotowe „Opłatkowe 

Spotkanie Parafialne”, które jest tradycyjną, doroczną, uroczystością wyrażającą naszą radość z otrzymania Dobrej Nowiny. 

Rozpocznie się ono o godz.13:30, przedstawieniem jasełkowym, w wykonaniu dzieci z Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds. 

Po nim nastąpi modlitwa, dzielenie się opłatkiem, obiad oraz wspólne śpiewanie kolęd. Cena biletu £3.00. Nauczeni 

doświadczeniem z tegorocznego „Świeconego”, prosimy o kupowanie biletów w przedsprzedaży, co umożliwi nam 

właściwe zaplanowanie święta i zapobiegnie niepotrzebnym stratom. Bilety kupować można w kaplicy po Mszach oraz w 

sklepiku parafialnym. Bardzo serdecznie zapraszamy! 

* KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO W OŚRODKU PARAFIALNYM – Firma EMD organizuje zapisy na 

bezpłatny kurs języka angielskiego. Kurs rozpoczyna się na początku stycznia 2011 roku. Wymagany jest depozyt w 

wysokości 60 GBP, który zostanie zwrócony po zakończeniu kursu. Osoby chętne mogą zasięgnąć informacji pod nr tel: 

0113 2626835. 

* „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2011  - Parafian, którzy składają ofiary w 
kopertkach (żółtych) prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert na każdą niedzielę 2011 roku w kaplicy obok 

zakrystii.  

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010/2011 
* rozpoczną się w poniedziałek 27 grudnia br. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30 
 



CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                               poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 
PONIEDZIAŁEK   -  27.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; 

Vancouver Place; Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 

WTOREK  -  28.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; 

Regina Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  

ŚRODA  -  29.12.2010r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; Mexborough 

Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Drive; Newton Road; 

Mexborough Avenue, Woodside Avenue 

CZWARTEK  -  30.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; 

Hardwick Croft; Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill 

Gard.; Stainbeck Gar.; Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 

PONIEDZIAŁEK   -  3.01.2010  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest 

Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. 

Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  

WTOREK – 4.01.2011r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; 

Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park 

View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Avenue 
ŚRODA - 5.01.11r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood Road; Easterly Road; Hetton 

Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; 

Gipton Wood Road.: Grange Park Road; Norman Terrace; Wetherby Road; Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington 

Road; 

CZWARTEK - 6.01.11r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert Avenue; 

Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete Drive; North Way. Oakwood 

Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 

PIĄTEK - 7.01.11r. LEEDS  LS 8  CZ.IV  -  Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; Roundhay Mount; 

Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills Avenue; Wellhouse Drive.; Grange Park 

Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 19.12.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 138-16p.; 
ofiary Gift AID – £ 243-50p.; na tacę – £ 327-62p.; Biuletyn – £ 39-75p. 

* OFIARODAWCOM NA KWIATY I ŚWIĄTECZNY WYSTRÓJ KOŚCIOŁA  - za dar: - £ 10-00p  pani H. 

Perzyńskiej - Bóg Zapłać!  
* DOBRODZIEJOM MISJI KOŚCIOŁA NA WSCHODZIE - którzy złożyli na Jego potrzeby d 2 Niedziele 

Adwentu dar – £ 318-88p + £ 100-00p. od Koła Żywego Różańca. Serdeczny Bóg Zapłać! 
* POLSKA PARAFIA W LEEDS z całego serca dziękuje panu Adamowi Tarasowi za przecudne drzewko 

bożonarodzeniowe zdobiące nasz Kościół. Za ten dar serca – serdeczne Bóg zapłać 
* POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS składa serdeczne podziękowania SPK, Kołu 413 w Leeds za dar 

finansowy na potrzeby naszej szkoły . Bardzo serdecznie dziękujemy. 

* POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS dziękuje Adasiowi Tarasowi za podarunek – choinkę, która zdobiła 

scenę w czasie Mikołaja, a obecnie upiększa Dużą Salę. Bardzo, bardzo serdecznie dziękujemy! 

 

Od Nowego Roku pragniemy, aby nasz strona internetowa www.parafialeeds.co.uk  wzbogaciła się o dział ogłoszeń. 
Ogłoszenia komercyjne £10.00 na rok, ogłoszenia drobne – symbolicznie £1.00. Ogłoszenia „pro publico bono”, czyli 

społeczne – za darmo. Ogłoszenia prosimy przesyłać bezpośrednio na stronę. W przypadku braku dostępu do Internetu 

prosimy przekazywać Księdzu Proboszczowi po Mszach Świętych. Opłaty w kopertach z danymi osoby wpłacającej 

prosimy zostawiać u Księdza Proboszcza bądź w sklepie parafialny, Ogłoszenia ukazywać się będą po zaksięgowaniu 

wpłaty. Pieniądze z ogłoszeń będą wpływały periodycznie do kasy parafialnej 

 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 
* Informacje Duszpasterskie (ogłoszenia oraz porządek Mszy Świętych);  

* Formularze zgłoszeń sakramentalnych;   

* Zgłoszenie adresu; * Archiwalne Biuletyny oraz Iskierkę Wiary; * Galerię zdjęć z wydarzeń w Naszej Parafii; * Kontakt z 

Ks. Proboszczem, ze Szkołą, z Prezesem Parafii, oraz wiele innych, ciekawych i potrzebnych informacji, na temat życia 

Naszej Parafii. 

 


